
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kterou uzavřely

tyto smluvní strany:

1. SMLUVNÍ STRANY:

1.1. Objednatel:
se sídlem
zastoupen
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

lČ:
Bankovní spojení:
(dále jen objednatel)

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace
Zámecké nám. 27/9, 69501 Hodonín,

Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka, tel.: 518 351 834

00090352
Komerční banka a. s., Hodonín č.

1.2. Zhotovitel:
se sídlem

NET-CONNECT s.r.o.
Velkomoravská 4036/33A, 695 01 Hodonín

zastoupen
6

ve věcech smluvních: Ing. jan Čech, jednatel, tel.: 608 123 666

ve věcech technických:

Bankovní spojeni:

(dále jen zhotovitel)

ČSOB a.s., Hodonín,

2. PŘEDMĚT SMLOUVY:

2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo ,, připojeni Slovanského
hradiště v Mikulčicich k internetu". Požadovaná technologie bude schopná řešit potřeby
provozní SItě objektu (připojení ke službám online, VPN, monitoring topenářské technologie,
monitoring zabezpečovací technologie, zejm. kamer a načItánI QR kódů). V provozní síti je
aktuálně 8 pracovních stanic včetně pokladny. Instalované řešení bude schopno plně duplex-
ního provozu s propustnosti až 100 Mbps. Nejvhodnější je použití pojítka pracujÍcÍho v bezli-
cenčním pásmu 10,5 GHz. Dále je třeba zajistit chod sItě výkonným směřovacím hardware.
Technologie bude připravena na budoucí rozšjřenÍ sItě o systém accesspointů v pásmu 802.
11 rozmístěných po areálu, které budou sloužit pro účely načItánI QR kódů. Pro budoucnost
bude vítané posňeni signálu mobilních operátorů i pro potřeby návštěvníků. Tato možnost
závisí na další spolupráci objednavatele s danými mobilními operátory v případě, že služba
připojení bude poskytována jiným isp.

Pro urMstěni vnější jednotky pojítka bude využita vyhlídková věž 30 m vysoká. Řešeni
(urrňstění technického zařIzenI) nebude ovlivňovat estetickou a bezpečnostní konstrukci
vyhlídkové věže. Doporučeno je urMstění pod stávajIcI plošinou.
Pro umistěnÍ vnitřních částí technologie bude užit stávajÍcÍ datový rozvaděč v te'chnologické
místnosti.

l



r
—.l

Součástí dodávky bude dodáni potřebného hardware, jeho instalace a propojeni do
stávajÍcÍ sItě. Znamená to zrealizovat kabelovou trasu od místa přijímače až po datový
rozvaděč v technologické místnosti. Ve vnějším prostoru bude trasa vedena v ocelové
trubce uchycené pomoci svorek na konstrukci vyhlídkové věže (cca 30 m). Ve vnitřních
prostorech se využije standardních rozvodných lišt a trubek. Celková délka kabelové trasy
mezi anténou a datovým rozvaděčem je cca 50 m (dále jen také ,,dílo").
Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně provedené dílo převzít a uhradit za řádné
provedenidňa sjednanou cenu. Cenová nabídka je přílohou č. la č. 2 této smlouvy.

2.2 Dílo bude provedeno v souladu s platnými právními předpisy, v rozsahu, jež je specifikován
výzvou veřejné zakázky a vítěznou nabídkou zhotovitele. Tyto dokumenty jsou oběma
smluvním stranám známy, a smluvní strany na ně v plném rozsahu, odkazuji.

2.3 Zhotovitel prohlašuje, že si důkladně prostudoval podklady sĹoužÍcÍ ke specifikaci díla a
přebírá na sebe riziko spojené se změnou okolnostI ve smyslu § 1765 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku.

2.4 V případě, že požadavky objednatele budou přesahovat vymezeni díla dle této smlouvy
(vícepráce), je na to zhotovitel povinen písemně upozornit formou návrhu dodatku k této
smlouvě. Na připadnou změnu rozsahu díla bude uzavřen písemný dodatek k této smlouvě.
Provede-li zhotovitel požadované plněni, aniž byl uzavřen dodatek k této smlouvě, platí, že
cena tohoto plněni je zahrnuta v celkové ceně díla.

3. MÍSTO DODÁNÍ, ČAS PLNĚNÍA ZPŮSOB PŘEDÁNÍ:

3.1 Místem dodání je Slovanské hradiště v MikulčicIch, národní kulturní památka.

3.2 Objednatel se zavazuje řádně dodané dílo od zhotovitele převzít.

3.3 O předání díla bude vyhotoven písemný předávací protokol, který musí být podepsán
oprávněnými zástupci smluvních stran.

3.4 Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do okamžiku jeho převzetí objednatelem.
.Vznikne-li objednateli z důvodu vadného plnění či prodlení s předáním díla škoda, je
zhotovitel povinen tuto škodu objednateli finančně uhradit.

3.5 Termin zahájení prováděni díla je okamžik zveřejněni v registru smluv. Dílo bude dodáno
nejpozději do 06.12. 2017.

4.

4.1

4.2

4.3

CENA ZA ZHOTOVENÍ DÍLA:

Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem 148.500,-KČ
včetně DPH, přičemž
tato cena bez DPH ČinI122.727,-KČ,
sazba DPH činí 21%,
DPH činI25.773,-Kč.

Cena díla je mezi smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady nutné k řádnému provedeni díla, zejména cenu za poskytnuti licenci, mzdové
náklady daně, cla, správní poplatky, inflaci, náklady na dopravu apod.

Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s požadavky objednatele na provedení díla.

2



5.

5.1

5.2

5.3

5.4

6.

6.1

6.2

6.3

6.4

PLATEBNÍA FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:

Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude uhrazena po řádném dodáni celého díla a to
na základě předávacího protokolu (dodacího listu). Faktura musí obsahovat text: ,,připojení
Slovanského hradiště v Mikulčicích k internetu", a to v závislosti na obsahu fakturovaného
plnění. Faktura s níže uvedenými náležitostmi bude vystavena nejpozději do 14 dnů od
řádného dodánidňa.

Doba splatnosti faktury je dohodnuta v délce 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Za termín plněni úhrady ceny díla bude považován termín odepsáni příslušné Částky z účtu
objednatele.

V případě fakturace ceny vIcepracI bude vystavena samostatná faktura dle podmínek
uvedených výše v této smlouvě.

DALŠÍ POVINNOSTI ZHOTOVITELE, KVALITATIVNÍ PODMÍNKY A ZÁRUKA ZA DÍLO:

Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v souladu s platnými právními předpisy a
zaručuje, že dílo bude zhotoveno v souladu s platnými právními předpisy a požadavky
objednatele.

Záruční doba se sjednává na 24 měsíců a začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

Objednatel je oprávněn reklamovat vady Q|něnÍ po dobu trvání záruční lhůty. Reklamace
musí být řádně doloženy a musí mít písemnou formu.

Oprávněně reklamované vady budou zhotovitelem odstraněny bez zbytečného odkladu a
bezplatně nejpozději do 14 dnů od doručeni písemné reklamace zhotoviteli, nedohodnou-li
se smluvní strany písemně jinak.

7. SANKCE:

7.1 V případě nedodržení termínu řádného dodáni díla je objednatel oprávněn požadovat a
zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100,- kč za každý den prodlení a počínaje
15. dnem prodlení ve výši 500,- kč za každý den prodlení.

7.2 V případě nedodrženi terminu odstraněni reklamovaných vad je objednatel oprávněn
požadovat a zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100,- kč za každý den
prodlení a každou jednotlivou vadu a počínaje 15. dnem prodlení ve výši 200,- kč za každý
den pro-dlenia každou jednotlivou vadu.

7.3 V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat
zákonný úrok z prodlení.

7.4 Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

8.

8.1

8.2

8.3

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY:

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v souladu s přIslušnými ustanoveními
právních předpisů.

Dojde-li ze strany objednatele k odstoupeni od smlouvy, uhradí zhotoviteli poměrnou část
sjednané ceny díla odpovídajÍcÍ rozsahu již provedených prací.

V případě, že od smlouvy odstoupí zhotovitel, je povinen uhradit objednateli případnou
škodu, která by mu odstoupením od smlouvy vznikla.

3



8.4 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo objednatele na smluvní pokutu za porušení
povinnosti zhotovitele dle této smlouvy.

l
9. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ:

9.1 Zhotovitel bere na vědomí, že dílo je financováno z veřejných prostředků. Zhotovitel se
zavazuje umožnit provedení kontroly ze strany příslušných orgánů (např. ÚOHS, NKÚ, FÚ,) a
to formou státní kontroly podle zákona č. 255/2012 Sb., kontrolnI řád, ve znění pozdějších
předpisů, řádně uchovávat originály vyhotoveni smlouvy včetně jejich dodatků, originály
účetních dokladů a veškerou další dokumentaci a další nezbytné doklady a informace
týkajIcI se jeho činností souvisejÍcÍch s poskytovaným plněním dle této smlouvy.

9.2 Smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá
objednatel.

9.3 Pokud je v této smlouvě uveden název výrobku, jde pouze o specifikaci požadovaných
technických vlastností, které musí být dodrženy. je tedy možno použit výrobek s jiným
názvem a označením, který ale splní požadované technické vlastnosti.

9.4 Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řIdí ustanoveními občanského
zákoníku a předpisů souvisejÍcÍch.

6

9.5 Smlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze výslovným oboustranným smluvním ujednáním
formou písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Takový dodatek může vyhotovit každá ze smluvních stran.

9.6 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

9.7 Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel
obdrží 2 vyhotoveni, 2 přÍs|UšÍ zhotoviteli.

V Hodoníně dn, 1fi 11. 2017 2017 , Uiuk ,,, ,1(- j( ,,,,
Masarykovo muzeum v Hodoníně,

příspěvková
Č— . organizace

Zomecké nám. 9, 695 01 Hodonín
IČO: 00090'52, DIČ: CZ00090352

Razítko a podpis objednatele Razítko a podpis zhotovitele

ng?=šy
Velkomoravská 4CJ36/33A

695 Cli Hodon/n ®
lČ:27735052 · DlČ:CZ27735052

4


